
Warszawa, Wesoła 2023-03-25
Mistrzostwa Dzielnicy Wesoła w MTB #1

Wyniki kategorii Masters II

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 236 100 566 071
60

POWROŹNIK
Paweł Andrychów UKS Sokół

Kęty
Masters II
– 1

00:14:36
/ 1

00:14:32
/ 1

00:14:25
/ 1

00:14:29
/ 1 00:58:04 15 00:00:00 25

2 224 10115248007 STRUZIK
Bartosz

Wola
Aleksandra

Marketing
Online

Masters II
– 2

00:14:46
/ 2

00:14:25
/ 2

00:14:34
/ 2

00:14:30
/ 2 00:58:17 14.9 00:00:12 22

3 255 SOCZEWSKI
Paweł Warszawa

KRAINA
DRZWI BIKE
TEAM

Masters II
– 3

00:15:08
/ 4

00:14:25
/ 3

00:14:50
/ 3

00:14:49
/ 3 00:59:14 14.7 00:01:09 20

4 302 MIĘKUS
Tomasz

Warszawa
(Praga-Południe)

KRAINA
DRZWI BIKE
TEAM

Masters II
– 4

00:15:51
/ 7

00:15:12
/ 7

00:15:08
/ 7

00:14:54
/ 4 01:01:06 14.2 00:03:02 18

5 180 CIECIERĘGA
Jacek Dębica Dębicki Klub

Kolarski GRYF
Masters II
– 5

00:15:14
/ 5

00:15:27
/ 6

00:15:02
/ 4

00:15:25
/ 5 01:01:09 14.2 00:03:04 16

6 131 DRZEWIECKI
Marcin Warszawa Lider Team

Skarżysko
Masters II
– 6

00:15:26
/ 6

00:15:09
/ 5

00:15:17
/ 5

00:15:33
/ 6 01:01:26 14.2 00:03:21 15

7 196 10103784122 DOBRZYŃSKI
Michał RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Masters II
– 7

00:15:07
/ 3

00:15:22
/ 4

00:15:37
/ 6

00:15:39
/ 7 01:01:47 14.1 00:03:42 14

8 301 00000217862 MIELNIK
Karol Warszawa brak Masters II

– 8
00:15:59
/ 9

00:15:52
/ 8

00:15:55
/ 8

00:15:59
/ 8 01:03:47 13.6 00:05:42 13

9 288 ABRAMCZYK
Paweł Rząśnik K.K. CATENA

Wyszków
Masters II
– 9

00:15:58
/ 8

00:16:21
/ 10

00:16:14
/ 9

00:16:41
/ 9 01:05:16 13.3 00:07:12 12

10 290 SIENNICKI
Rafał Marki

MCP &
TOYOTA
GRUPA
CYGAN

Masters II
– 10

00:16:11
/ 10

00:16:03
/ 9

00:16:44
/ 10

00:16:36
/ 10 01:05:36 13.3 00:07:32 11

11 238 10123596673 KLATKA
Michał Sławno LKK LUKS

Sławno
Masters II
– 11

00:16:23
/ 11

00:16:51
/ 11

00:16:59
/ 11

00:17:45
/ 11 01:08:00 12.8 00:09:56 10

12 296 WYSOCKI
Sławomir Warszawa PATNET Team Masters II

– 12
00:16:38
/ 12

00:17:00
/ 12

00:17:15
/ 12

00:17:13
/ 12 01:08:08 12.8 00:10:03 9

13 281 CIEŚLA Paweł Zgorzała brak Masters II
– 13

00:18:33
/ 13

00:19:31
/ 13

00:19:52
/ 13 00:57:56 11.3 -1 okr. 8

14 277 10055488428 STRZELECKI
Mirosław Radom UKS MDK

Radom
Masters II
– 14

00:25:42
/ 14

00:28:25
/ 14 00:54:07 8 -2 okr. 7

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 303 ŁAGODZIŃSKI
Paweł Warszawa RnB Cross Masters II

– DNF* DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 14
Wystartowało: 15
Zapisało się: 15
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